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Entrants
01. Tacons (1,13)  10,90€
02.  Frit de Freixura (1) 11,50€
03.  Frit de Matances (1) 10,90€
04.  Sípia amb Ceba (10,13) 12,80€
05.  Cargols i allioli(13) 13,50€
06.  Llengua amb Tàperes (1,13) 10,90€
07. Pa amb Oli Mixte (1,2,13)  8,90€
08. Amanida Verda  7,90€
09. Amanida Mixta (2,3,13) 8,90€
10. Trempó (Plat de temporada)  8,90€
11. Croquetes Variadas (1,2,3,5) 10,50€ 
12.   Croquetó de porcelleta (1u) (S. disponibilitat) (1,3) 8,50€
13.  Frit de Marisc (1,4,5,10,13)  13,90€
14.  Tires de Pollastre Cruixents (1,3)   11,90€
15.  Pilotetes amb salsa (1, 2, 3)   10,50€ 

Arrossos i Sopes
16.  Arròs Brut (13) 11,50€
17.  Sopes Mallorquines (1,13) 8,90€
18.  Paella mixta (mínim 2 pers. / preu per pers.) (4,10,13) 16,50€
19.  Paella de verdures (per encàrrec) (13)   15,50€
20.  Paella de marisc (per encàrrec) (4,5,10,13)  17,90€ 

Plats de Temporada
21.  Albergínies Farcides de Carn (1,3,13)   15,90€
22.  Tumbet (1) (Plat de temporada)  13,50€
23.  Albergínies Farcides de Peix (1,3,5,13)   18,50€ 
 

Per infants 
24. Nuggets (1,2,3) 9,90€
25. Spaghetti (1,13)   9,90€ 
 

Carn
26.  Porcella al Forn 16,50€
27.  Mè al Forn  19,00€
28.  Llom amb Col (13) 18,00€
29.  Escalopa (1,2,3)  11,50€ 
30.   Cordon bleu (1,2,3) 14,00€
31.  Cabrit al Forn (Segons disponibilitat) 22,00€
32.  Peus de Porc Farcits (3,13)  20,90€
33.  Costelles Cabrit Fregides amb Alls (S. disp.) 22,00€
34.  Porcelleta sencera 180,00€
(Per encàrrec, 1 SETMANA d’antelació) 

Carn a la Brasa
35. Costelles de Mè  18,90€
36.  Llom amb salsa de pebre (1,2,13)   13,90€
37.  Guàtlleres  13,50€
38.  Canonget  21,50€
39.  Entrecot  20,50€
40.  Pitera de Pollastre de Corral   14,90€
41.  Magret d’Ànnera (13)  21,00€
42.  Verdures a la planxa   9,00€

43.  Presa Ibèrica  20,90€
44.  Mitjana “Chuletón” (600 gr aprox. 1 p.)  22,50€
45.  Mitjana “Chuletón” (1,1 kg aprox. 2 p)  38,00€
46.  Rellom de Vedella 24,90€
47.  Rellom de Porc Ibèric “de Bellota”    19,90€

48.  Salsa de Pebrot (1,2,13)   3,50€
49.  Salsa de vi (13)    3,50€

Plats de Peix
50.  Sípia a la Planxa (10)  17,50€ 
51.  Calamars Farcits (1,3,5,6,10,) 21,50€
52. Pop a la planxa (10) 22,00€

Pastissos i Gelats
53.  Flam (1,2,3) 4,50€
54.  Pudding d’ensaïmada (1,2,3) 4,90€
55.  Pastís de Formatge amb Gerds (1,2,3)   5,80€
56.  Fruita del temps   s.m
57.  Gató d’Ametlles (3,6)   4,90€
58.  Gató amb Gelat (1,2,3,6)    6,50€
59.  Gelat 1/2/3 bolles (Consultar)  2,80€ / 4,30€ / 5,50€
60.  Crema catalana (2,3)  6,50€
61.  Pastís de Pobre de Can Roca (1,2,3,6)    5,90€
62.  Cardenal de Lloseta (1,2,3)    5,90€
63. Tiramisú (1,2,6) 5,90€
64. Brownie de chocolata (1,2,3) 6,50€

 

Altres
65. Pa (per persona)  0,80€
66. Olives (per persona)  1,20€
67.  Allioli  3,00€  

* A més dels plats de la carta recomanam els plats del dia.
* Només es farà una factura per taula. 10% I.V.A inclós

Gourmet



Entrantes
01. Callos (1,13)  10,90€
02.  “Frit de Freixura”(1) 11,50€
03.  “Frit de Matances” (1) 10,90€
04.  Sepia con Cebolla (10,13) 12,80€
05.  Caracoles con alioli (13) 13,50€
06.  Lengua con Alcaparras (1,13) 10,90€
07. “Pa amb Oli” Mixto (1,2,13)  8,90€
08. Ensalada Verde  7,90€
09. Ensalada Mixta (2,3,13) 8,90€
10. “Trempó” (Plato de temporada)  8,90€
11. Croquetas Variadas (1,2,3,5)  10,50€ 
12.  Croquetón de cochinillo (1u) (S. disponibilidad) (1,3)  8,50€
13.  Frito de Marisco (1,4,5,10,13)  13,90€
14.  Tiras de Pollo Crujientes (1,3)   11,90€
15.  Albondiguitas con salsa (1, 2, 3)   10,50€

Arroces y Sopas
16.  Arroz Brut (caldoso) (13) 11,50€
17.  Sopas Mallorquinas (1,13) 8,90€
18.  Paella Mixta (mínimo 2 pers. / precio por pers.)  (4,10,13) 16,50€
19.  Paella de Verduras (Por encargo / precio p.p) (13)   15,50€
20.  Paella de Marisco (Por encargo / precio p.p) (4,5,10,13)   17,90€

Platos de Temporada
21.  Berenjenas Rellenas de Carne (1,3,13)   15,50€
22.  “Tumbet”(Plato de temporada) (1) 13,50€
23.  Berenjenas Rellenas de Pescado (1,3,5,13)   18,50€

Para los niños
24. Nuggets (1,2,3) 9,90€
25. Spaghetti (1,13) 9,90€

Carne
26.  Lechona Asada 16,50€
27.  Cordero Asado  19,00€
28.  Lomo con Col (13) 18,00€
29.  Escalope (1,2,3)  11,50€
30.  Cordon Bleu (1,2,3)  14,00€
31.  Cabrito Asado (Según disponibilidad)  22,00€
32.  Caminantes de Cerdo Rellenos (3,13)  20,90€
33.  Chuletas de Cabrito Fritas con Ajos (S. disp.)  22,00€
34.  Lechona Entera 180,00€
(Para encargo, con 1 SEMANA de antelación)
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Carne a la Brasa
35. Chuletas de Cordero  18,90€
36.  Lomo con salsa pimienta (1,2,13)      13,90€
37.  Codornices  13,50€
38.  Gazapo  21,50€
39.  Entrecote  20,50€
40.  Pechuga de Pollo Campero    14,90€
41.  Magret de Pato (13)  21,00€
42.  Verduras a la plancha     9,00€
 

43.  Presa Ibérica  20,90€
44.  Chuletón de Ternera (600 gr aprox. 1 p.)  22,50€
45.  Chuletón de Ternera (1,1 kg aprox. 2 p.)  38,00€
46.  Solomillo de Ternera  24,90€
47.  Solomillo de Cerdo Ibérico de “bellota”   19,90€

48.  Salsa Pimienta (1,2,13)   3,50€
49.  Salsa de vino (13)    3,50€

Platos de Pescado
50.  Sepia a la Plancha (10)  17,50€ 
51.  Calamares Rellenos (1,3,5,6,10) 21,50€
52.  Pulpo a la plancha (10)    22,00€

Pasteles y Helados
53.  Flan (1,2,3) 4,50€
54.  Pudding de ensaimada (1,2,3) 4,90€
55.  Tarta de Queso con Arándanos (1,2,3)   5,80€
56.  Fruta del tiempo   s.m
57.  Gató de Almendras (3,6)   4,90€
58.  Gató con Helado (1,2,3,6)    6,50€
59.  Helado 1/2/3 bolas (Consultar) 2,80€ / 4,30€ / 5,50€ 
60.  Crema catalana (2,3)  6,50€
61.  Pastel de Pobre de Can Roca (1,2,3,6)     5,90€
62.  Cardenal de Lloseta (1,2,3)     5,90€
63.  Tiramisú  (1,2,6)     5,90€
64. Brownie de chocolate (1,2,3) 6,50€

Otros
65. Pan (por persona) 0,80€
66.  Aceitunas (por persona) 1,20€
67 .  Alioli  3,00€  

* Además, recomendamos los platos del día.
* Solo se hará una factura por mesa. (10% I.V.A incluido)

Gourmet



Starters
01. Tripes (1,13)  10,90€
02.  “Frit de Freixura” (1) 11,50€
03.  “Frit de Matances” (1) 10,90€
04.  Cuttle Fish with Onion (10,13) 12,80€
05.  Snails with “allioli” (13) 13,50€
06.  Tongue with Capers (1,13) 10,90€
07.  “Pa amb Oli” Mixed (1,2,13)  8,90€
08. Green Salad 7,90€
09. Mixed Salad (2,3,13) 8,90€
10. “Trempó” (Seasonal dish) 8,90€
11. Various croquettes (1,2,3,5)  10,50€
12. Suckling pig big croquette (1u) (Check availability) (1,3)  8,50€
13.  Fried Seafood (1,4,5,10,13)  13,90€
14.  Breaded chicken Strips (1,3)   11,90€
15.  Meatballs With Sauce (1, 2, 3)   10,50€

Rice and Soups
16.  Rice Soup “Brut”(13) 11,50€
17.  Majorcan Soup (1,13) 8,90€
18.  Mixed Paella (For 2 pers. / price for person) (4,10,13) 16,50€
19.  Vegetable Paella (order in advance) (13)   15,50€
20.  Seafood Paella (order in advance) (4,5,10,13)    17,90€

Seasonal Dishes
21.  With meat Stuffed Aubergines (1,3,13)   15,90€
22.  “Tumbet” (Seasonal dish) (1) 13,50€
23.  With Fish Stuffed Aubergines (1,3,5,13)   18,50€

For Kids
24. Nuggets (1,2,3) 9,90€
25. Spaghetti (1,13) 9,90€

Meat Dishes
26.  Roast Suckling Pig 16,50€
27.  Roast Lamb  19,00€
28.  Pork Loin with Cabbage (13) 18,00€
29.  Escalope (1,2,3)  11,50€
30.  Cordon Bleu (1,2,3)  14,00€
31.  Roast Suckling Kid (C. avail.)  22,00€
32.  Stuffed Pork Feets (3,13)  20,90€
33.  Chops of Suckling Fried with Garlic (C. avail.) 22,00€
34.  Roast Suckling Pig (entire) 180,00€  
(To order, 1 WEEK in advance) 
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Gourmet

Barbecued Meat
35. Lamb Chops 18,90€
36.  Pork loin with peppercorn sauce (1,2,13)  13,90€
37.  Quails  13,50€
38.  Suckling Rabbit 21,50€
39.  Sirloin Steak  20,50€
40.  Chickenbreast    14,90€
41.  Duck Magret (13)  21,00€
42.  Grilled mixed vegetables    9,00€

43.  Iberico Pork Presa    20,90€
44.  T. Bone Steak (600 gr approx. 1 p.) 22,50€ 
45.  T. Bone Steak (1,1 kg approx. 2 p.) 38,00€
46.  Fillet Steak   24,90€
47.  Acorn fed Iberican pork fillet  19,90€

48.  Pepper Sauce (1,2,13)   3,50€
49.  Wine Sauce (13)    3,50€

Fish Dishes
50.  Grilled Cuttle Fish (10)  17,50€ 
51.  Stuffed Calamarins (1,3,10) 21,50€
52.  Grilled Octopus (10)  22,00€

Cakes and Ice-Cream
53.  Flan (1,2,3) 4,50€
54.  Pudding (1,2,3) 4,90€
55.  Cheese C. with Blueberries (1,2,3)   5,80€
56.  Fresh Fruits   s.m
57.  Almond Cake (3,6)   4,90€
58.  Almond Cake & Ice Cream (1,2,3,6)    6,50€
59.  1, 2 or 3 scoop of ice cream (Consult) 2,80€ / 4,30€ / 5,50€ 
60.  “Crema catalana” (2,3)  6,50€
61.  “Pastel de Pobre” (1,2,6)     5,90€
62.  “Cardenal de Lloseta”(1,2,3)     5,90€
63.  Tirmisú  (1,2,6)     5,90€
64. Brownie with ice cream (1,2,3) 6,50€

Others
65. Bread (price for person)  0,80€
66.  Olives (price for person) 1,20€
67.  “Allioli” 3,00€ 
 
* Besides we offer you Ours dishes of the day.
* We give one bill only for each Table. (10% V.A.T. included)



Vorspeisen
01. Kaldaunen (Kutteln) (1,13)  10,90€
02.  “Frit de Freixura”  (1) 11,50€
03.  “Frit de Matances” (1) 10,90€
04.  Sepia (Tintenfisch - Art) mit Zwiebeln (10,13) 12,80€
05.  Schnecken mit “allioli” (13) 13,50€
06.  Zunge mit Kapern (1,13) 10,90€
07. “Pa amb Oli” gemischt (1,2,13)  8,90€
08. Grüner Salat  7,90€
09. Gemischter Salat (2,3,13) 8,90€
10. “Trempó” (paprika, tomate, zwiebel) (saisonales Gericht) 8,90€
11. Abwechslungsreiche Kroketten (1,2,3,5)  10,50€
12.  Große Spanferkelkrokette (1u) (n. Verfüg.) (1,3)  8,50€
13.  Fritierte Meeresfrüchte (1,4,5,10,13)  13,90€
14.  Panierten Chicken Nuggets (1,3)   10,90€
15.  Fleischbällchen mit Sauce (1, 2, 3)   10,50€

Reis und Suppen
16.   Reissuppe “Brut” (typischer reis.) (13) 11,50€
17.   “Sopas Mallorquinas” (1,13) 8,90€
18.  Paella Gemischt (min 2 pers) (4,10,13) 16,50€
19.  Paella Gemüse (mit Vorbestellung) (13)   15,50€
20.  Paella Meeresfrüchte (mit Vorbestellung) (4,5,10,13)    17,90€

Saison Gerichte
21.  Mit Fleisch gefüllte Auberginen (1,3,13)   15,90€
22.  “Tumbet” (saisonales Gericht) (1) 13,50€
23.  Mit Fisch gefüllte Auberginen (1,3,5,13)   18,50€

Für Kinder
24. Nuggets (1,2,3) 9,90€
25. Spaghetti (1,13) 9,90€
             

Fleisch Gerichte
26.  Spanferkel 16,50€
27.  Geschmortes Lammfleisch  19,00€
28.  Schweinelende mit Kohl (13)   18,00€
29.  Schnitzel (1,2,3)  11,50€
30.  Cordon Bleu (1,2,3)  14,00€
31.  Gebackene Ziege (nach Verfügbarkeit) 22,00€
32.  Schweinefüsschen (3,13)  20,90€
33.  Zickleinkoteletts gebacken  (n. Verfüg.)  22,00€
34.  Ganzes Spanferkel 180,00€
(Bestellung 1 WOCHE im Voraus) 
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Fleisch vom Holzkohlegrill 
 
35. Lammkoteletts  18,90€
36.  Schweinelende mit Pfeffersauce (1,2,13)    13,90€
37.  Wachteln  13,50€
38.  Junge Kaninchen  21,50€
39.  Rumpsteak (Entrecôte)   20,50€
40.  Hähnchenbrust    14,90€
41.  Ente Magret (13)   21,50€
42.  Gemüse vom Grill    9,00€

43.  Schulterstück vom Ibérico-Schwein    20,90€
44.  T. Bone Steak (600 gr ca. 1 Pers.) 22,50€
45.  T. Bone Steak (1,1 kg ca. 2 Pers.) 38,00€
46.  Rinder Filet 24,90€
47.  Ibérico Schweinefilet    19,90€
(mit Eicheln gefütterten iberischen Schwein)  

48.  Pfeffersauce (1,2,13)   3,50€
49.  Weinsoße (13)    3,50€

Fisch Gerichte
50.  Sepia (Tintenfisch - Art) vom Grill (10)  17,50€ 
51.  Gefüllte Tintenfische (1,3,10) 21,50€
52.  Gegrillter Krake (10)    22,00€

Kuchen und Eis
53.  Vanille pudding (1,2,3) 4,50€
54.  Pudding (1,2,3) 4,90€
55.  Käsetorte mit Heidelbeeren (1,2,3)   5,80€
55.  Obst der Saison   s.m
57.  Mandelkuchen (3,6)   4,90€
58.  Mandeltorte mit Eis (2,3,6)    6,50€
59.  1/2/3 Kugel Eis  2,80€ / 4,30€ / 5,50€
60.  “Crema catalana” (2,3)  6,50€
61.  “Pastel de Pobre” (1,2,3,6)     5,90€
62.  “Cardenal de Lloseta” (1,2,3)     5,90€
63.  Tirmisú  (1,2,6)     5,90€
64.  Schoco-Brownie mit eis  (1,2,3)     6,50€

Anderes
65. Brot (Preis pro Person ) 0,80€
66.  Oliven (Preis pro Person ) 1,20€
67.  “Allioli”  3,00€  

* Ausser der Speisekarte, bieten wir Auch Tagesgerichte an.
* Es wird nur eine Rech. pro tisch gemacht. (10% VAT includ.)

Gourmet



Primi Piatti
01. Trippe (1,13)  10,90€
02.  “Frit de Freixura”  (1) 11,50€
03.  “Frit de Matances”  (1) 10,90€
04.  Seppia con Cipolla  (10,13) 12,80€
05.  Lumache con “Allioli” (13) 13,50€
06.  Lingua con capperi  (1,13) 10,90€
07.  “Pa amb Oli” Misto (1,2,13)  8,90€
08. Insalata Verde  7,90€
09. Insalata Mista (2,3,13) 8,90€
10. “Trempó” (Piatto stagionale)  8,90€
11. Crocchette Variate (1,2,3,5)  10,50€
12.  Crocchetta di maialino da latte grande (1u) (S. disp.) (1,3) 8,50€
13.  Frutti di mare fritto (1,4,5,10,13)  13,90€
14.  Impanati Pepite di Pollo (1,3)   11,90€
15.  Polpette in salsa (1, 2, 3)   10,50€

Riso e Zuppe
16.  Zuppa di riso “Brut”(13) 11,50€
17.  “Sopas Mallorquinas” (1,13) 8,90€
18.  Paella (min. 2 pers. / prezzo a persona) (4,10,13) 16,50€
19.  Paella Verdure (con prenotazione / prezzo a pers.) (4,10,13)  15,50€
20.  Paella frutti di mare (con prenot./ prezzo a pers.) (4,5,10,13)    17,90€

Piatti di Stagione
21.  Melanzane Farcite di Carne (1,3,13)   15,90€
22.  “Tumbet” (Piatto stagionale) (1) 13,50€
23.  Melanzane Farcite di Pesce (1,3,5,13)   18,50€

Per bambini
24. Nuggets (1,2,3) 9,90€
25. Spaghetti (1,13) 9,90€

Piatti di Carne
26.  Porchetta Arrosto 16,50€
27.  Agnello Arrosto  19,00€
28.  Lombo di Maiale con Cavoli (13) 18,00€
29.  Scaloppa (1,2,3)  11,50€ 
30.   Cordon bleu (1,2,3) 14,00€

31.  Capretto Arrosto (Secondo disponibilità)   22,00€
32.  Piedi di Maiale Farciti (3,13)  20,90€
33.  Cotolette di Capretto Friette con Aglio (S. disp.)  22,00€
34.  Porchetta Intera 180,00€
(Per ordinare, 1 SETTIMANA in anticipo) 
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Carne alla Brace
35. Cotolette d’Agnello  18,90€
36.  Lonza di maiale al pepe  (1,2,13)   13,90€
37.  Quaglie  13,50€
38.  Coniglietto  21,50€
39.  Entrecote 20,50€
40.  Petti di Pollo   14,90€
41.  Magret d’Anatra (13)  21,00€
42.  Verdure alla griglia 9,00€ 

43.  Presa di maiale  20,90€
44.  Costata di Manzo (600 gr circa 1 p.) 22,50€
45.  Costata di Manzo (1,1 kg circa 2 p.) 38,00€
46.  Filetto di Manzo 24,90€
47.  Filetto di maiale iberico  19,90€
(maiale alimentato con solo ghiande)  

48.  Salsa al Pepe (1,2,13)   3,50€
49.  Salsa di Vino (13)    3,50€

Piatti di Pesce
50.  Seppia ai Ferri (10)  17,50€ 
51.  Calamari Farciti  (1,3,10) 21,50€
52.  Polpo alla griglia (10)   22,00€

Dolci e Gelati
53.  Crema Caramella (1,2,3) 4,50€
54.  Pudding (1,2,3) 4,90€
55.  Torta di Formagi con Mirtilli (1,2,3)   5,80€
56.  Frutta di Stagione    s.m
57.  Torta di Mandorle (3,6)   4,90€
58.  Torta Mandorle e Gelato (1,2,3,6)    6,50€
59.  1/2/3 palline di Gelato 2,80€ / 4,30€ / 5,50€
60.  “Crema Catalana” (2,3)  6,50€
61.  “Pastel de Pobre” (1,2,3,6)   5,90€
62.  “Cardenal de Lloseta”  (1,2,3) 5,90€
63.  Tirmisú  (1,2,6)     5,90€
64.  Brownie al cioccolato e Gelato  (1,2,3)     6,50€

Altri
65. Pane (per persona) 0,80€
66.  Olive (per persona) 1,20€
67.  “Allioli” 3,00€  

* A parte, vi offriamo anche i nostri piatti del giorno.
* Si farà solo un conto per ogni tavola. (10% Iva compresa)

Gourmet



Hors-d’Oeuvre
01. Tripes (1,13)  10,90€
02.  “Frit de Freixura” (1) 11,50€
03.  “Frit de Matances” (1) 10,90€
04.  Seiche à l’Oignon  (10,13) 12,80€
05.  Escargots aux “allioli” (13) 13,50€
06.  Langue avec Câpres (1,13) 10,90€
07. “Pa amb Oli” Mixte (1,2,13)  8,90€
08. Salade Verte  7,90€
09. Salade Mixte (2,3,13) 8,90€
10. “Trempó” (Plat de saison) 8,90€
11. Croquettes diverses  (1,2,3,5)  10,50€ 
12.  Croquette gros cochon de lait (1u) (S. disp.) (1,3)  8,50€
13.  Fruits de Mer Frits (1,4,5,10,13)  13,90€
14.  Lanières de poulet (1,3)   11,90€
15.  Boulettes de viande en sauce (1, 2, 3)   10,50€

Riz et Soupes
16.  Soupe au Riz  “Brut”(13) 11,50€
17.  Soupe Majorquine (1,13) 8,90€
18.  Paella (min. 2 per. prix par pers.) (4,10,13) 16,50€
19.  Paella légumer (sur comande, prix par pers.) (13)  15,50€
20.  Paella fruit de mer (sur comande, prix par pers.) (4,5,10,13)   17,90€

Plats de Saison
21.  Aubergines Farcides de Viandes (1,3,13)   15,90€
22.  “Tumbet” (Plat de saison) (1) 13,50€
23.  Aubergines Farcides de Poisson (1,3,5,13)   18,50€

Pour les enfants
24. Nuggets (1,2,3) 9,90€
25. Spaghetti (1,13) 9,90€

Les Viandes
26.  Porcelet Rôti 16,50€
27.  Agneau Rôti  19,00€
28.  Longe de Porc avec Chou  (13) 18,00€
29.  Escalope (1,2,3)  11,50€
30.  Cordon Bleu (1,2,3)  14,00€
31.  Chevreau Rôti (Selon disponibilité) 22,00€
32.  Pieds de Porc Farcits (3,13)  20,90€
33.  Côtelettes de Chevreau Frites à l’Ail (S. disp.) 22,00€
34.  Porcelet Entier 180,00€
(Pour commander, 1 SEMAINE à l’avance) 
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Viandes à la Braise
35. Côtelelettes d’Agneau  18,90€
36.  Longe de porc avec sauce au poivre (1,2,13)  13,90€
37.  Cailles  13,50€
38.  Lapereau  21,50€
39.  Entrecôte  20,50€
40.  Blancs de Poulet   14,90€
41.  Magret de Canard (13) 21,00€
42.  Légumer grillés   9,00€

43.  La Presa Ibérique   20,90€
44.  Grande Côte de Veau (600 gr  aprox. 1 p.) 22,50€
45.  Grande Côte de Veau (1,1 kg aprox. 2 p.) 38,00€
46.  Filet de Boeufa 24,90€
47.  Filet de Porc (Ibérico)  19,90€

48.  Sauce au Poivre (1,2,13)   3,50€
49.  Sauce au vin (13)    3,50€

Les Poissons
50.  Seiche Grillée (10)  17,50€ 
51.  Encornets Farcits (1,3,10) 21,50€
52.  Poulpe grillé (10)   22,00€

Gâteaux et Glaces
53.  Crème Caramel (1,2,3) 4,50€
54.  Pudding (1,2,3) 4,90€
55.  Gâteau aux Fromage et Myrtille (1,2,3)   5,80€
56.  Fruits de Saison   s.m
57.  Gató au amandes  (3,6)   4,90€
58.  Gâteau et Glace aux Amandes (1,2,3,6)    6,50€
59.  1/2/3  boules de crème glacée 2,80€ / 4,30€ / 5,50€ 
60.  “Crema catalana” (2,3)  6,50€
61.  “Pastel de Pobre” (1,2,3,6)    5,90€
62.  “Cardenal de Lloseta” (1,2,3)    5,90€
63.  Tirmisú  (1,2,6)     5,90€
64.  Brownie au chocolat aux rème glacée  (1,2,3)     6,50€

 

Autres
65. Pain (par personne) 0,80€
66.  Olives (par personne) 1,20€
67.  “Allioli” 3,00€  

* En plus, nous offerons notres plats du Jour.
* On donnera u ne suele addition par table. (10% I.V.A. compris)

Gourmet



Vi Negre  / Vino Tinto / Rotwein 
 Red wine / Vin Rouge / Vino Rosso (MALLORCA) 
 
De la Casa  (Housewine)    
1l.  9,00€
1/2 l.   4,90€
1 Copa 2,75€
Ses Ferritges. Miquel Oliver (Petra)  25,00€
Mont Ferrutx. Miquel Oliver (Petra) 18,50€
Aia. Miquel Oliver (Petra) 32,00€
Syrah. Miquel Oliver (Petra) 29,00€
J.L. Ferrer Criança (Binissalem) 22,00€
Es Pujol de María (María de la Salut) 25,00€
Macia Batle Anyada (Binissalem) 17,50€
Macia Batle Criança  (Binissalem) 24,00€
Macia Batle Reserva (Binissalem)  33,00€
Butibalausi (Agricultura ecològica)  21,50€
AN / 2  (Felanitx) 32,00€
Ses Nines (Mallorca) 19,50€
Gvivm Coupage Pere Seda (Mallorca) 22,00€
Mossen Àlcover Pere Seda (Mallorca) 22,00€
Febrer 2019 (Blanca Terra) 25,00€

Vi Negre / Vino Tinto / Rotwein 
 Red wine / Vin Rouge / Vino Rosso

Gran Feudo. Botella 3/8 (Navarra)   9,90€
El Coto (Rioja) 16,50€
Viña Salceda, Criança (Rioja)  22,00€
Viña Pomal (Rioja) 21,00€
Protos Roble (Ribera del Duero) 19,50€
Pago de los Capellanes (Ribera del Duero) 25,90€ 
Emilio Moro “Resalso” (Ribera del Duero) 23,00€

Vi Rosat / Vino Rosado / Roséwein Rosé Wine 
/ Vin Rosé / Vino Rosato

De la Casa  (Housewine)    3/4 l. 7,50€
De la Casa  (Housewine)    1/2 l.  4,90€
De la Casa (Housewine)  1 Copa                                                   2,75€ 
Celler Son Caló. Miquel Oliver (Petra) 16,50€
Macià Batle (Binissalem) 17,50€
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Vi Blanc / Vino Blanco / Weißwein white Wine Vin 
Blanc / Vino Bianco

 
De la Casa  (Housewine)    
1/2 l.   6,50€
3/4l. “Es Celler” 9,00€
1 Copa 3,50€
Origens (Blanca Terra) Febrer  18,00€ 
Son Caló Miquel Oliver (Petra) 17,50€
Muscat. Miquel Oliver (Petra) 18,00€
Bicicletas y Peces (Verdejo) 19,50€
Martin Codax (Albariño) 22,00€

Caves / Cavas / Sekt / Champagne

Codorniu. Prima Vides 17,00€
Anna de Codorniu. Brut Nature 21,00€
Juve & Camps Familia 31,00€
Brut Nature. Anna de Codorniu 1/2  13,90€ 

Al·lèrgens · Alérgenos · Allergene

Alguns dels nostres plats poden tenir alguns dels següents 
al·lèrgens, Si desitja més informació pot demanar-la als 
nostres cambrers. 

Algunos de nuestros platos pueden contener alguno de 
los siguientes alérgenos, Si desea más información puede 
pedirla a nuestros camareros.

Some of our dishes may contain some of the following 
allergens, If you would like more information please ask 
one of our waiters.

Einige Gerichte können die Allergene enthalten. Bitte fra-
gen Sie unser Servicepersonal nach genauen Einzelheiten.

1.Gluten

8.Sésamo 9.Soja 10.Moluscos 11.Apio 12.Cacahuetes 13.Dióxido 
de Azufre
y sulfitos

14.Mostaza

3.Huevos 4.Crustáceos 5.Pescado 6.F. Secos 7.Altramuces2.Lácteos
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Free WiFi

facebook.com/EsCellerdePetra

www.restaurantesceller.com




